²² dixi quoque levitis ut
mundarentur et venirent ad
custodiendas portas et
sanctificandum diem sabbati et
pro hoc ergo memento mei Deus
meus et parce mihi secundum
multitudinem miseracionum
tuarum

⁸ Desí dix a los levitas que se alimpiaſſen e se guisassen,
e viniessen a guardar las puertas e a santificar el día del
sábado. Desí llamé a nuestro Señor e dixle assí: – E mio
Señor Dios, ¡miémbrate tú de mí por esto e perdoná-m
segund la muchedumbre de las tus misericordias!

18 hoc Θ^A] haec

19 meis + numeros [rectius?]

20 manserunt] miserunt

21 venerunt in iherislm Σ^T]

venerunt

22 mundarentur] mundarent

18 haec] hoc v.s.

19 itaque] autem Ω | dixi +
claudite ianuas Ω⁽¹⁾ | cluserunt]
clauserunt Ω | meis + numeros⁽¹⁾

20 manserunt] miserunt⁽¹⁾

21 venerunt + in iherislm v.s.

22 mundarentur] mundarent⁽¹⁾

²³ sed in diebus illis vidi Iudeos ⁹ Otrossí vi en aquellos días los judíos tomar por mugieres ducentes uxores azotidas et a las azotidas de Azoto e a las moabitidas de los de amonitidas et moabitidas

Amonmoab e a las amonitidas de los de Amón.

²⁴ et filii eorum ex media parte (*id est confundebant duas linguas in unam*) loquebantur azotice et nesciebant loqui iudaice et loquebantur iuxta linguam populi et populi

¹⁰ E los hijos d'estos, que eran d'estas mugieres de media, como los enseñavan las madres fablar el so lenguage, non sabién fablar ell ebraigo, e fablavan mal segund la lengua dell uno e dell otro pueblo, ni bien como ell uno paladinamiento nin como ell otro, mas corrupudamiento.

²⁵ et obiurgavi eos et maledixi et cecidi ex eis viros et decalvavi eos et adiuravi in Domino ut non darent filias suas filii eorum et non acciperent de filiabus eorum filii suis et sibimetipsis dicens

¹¹ E barajé con estos tales que y fallé e maltroxlos e maldixlos, e a los varones d'ellos açotelos e messelos que todos los paré calvos. E conyurelos en Dios que non diessen sus fijas a los hijos d'aquellas yentes nin tomassen de las fijas d'ellos mugieres para sí nin para sos hijos.

²⁶ (*Ecclesiás. 47. c. Salomon imperavit in diebus pacis, cui subiecit Deus omnes gentes, ut conderet in nomine suo domum, et pararet sanctitatem in sempiternum quemadmodum eruditus est in iuventute sua, et impletus est quasi flumen sapientia. Et postea sequitur.*

Inclinasti femora tua mulieribus, potestatem habuisti in corpore tuo, dedisti maculam in gloria tua)
numquid non in huiuscemodi rem peccavit Salomon rex Israel et certe in gentibus multis non erat rex similis ei et dilectus Deo suo erat et posuit eum Deus suus regem super omnem Israel et ipsum ergo duxerunt ad peccatum